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Varmeforsyningschef
Strategi og ledelse 

Fjernvarmens integration i et fossiltfrit samfund er kun 
lige begyndt. Esbjerg Forsyning har en grøn profil, som den 
nye varmeforsyningschef skal være med til at videreføre.

Med reference til den adm. direktør bliver du ankerperso-
nen, som skal definere det politiske og strategiske fokus. 
Du vil indgå i virksomhedens chefgruppe.

Varmeforsyningschefen får det fulde ansvar for ledelse, 
styring og ikke mindst udvikling af varmeforsyningsområ-
det. Ledelsesansvaret er for ca. 30 personer, og i områder-
ne varmeteknik, produktion, måling og distribution.

Nøgleopgaverne vil være at lede og koordinere driften 
med de ansvarlige ledere, og der er i høj grad fokus på den 
faglige udvikling. Implementering af strategi og mål i var-
meforsyningsområdet er du garant for, og det er dit ansvar, 
at udviklingstiltag bliver ført over målstregen. Du er vant 
til at tegne og markedsføre forretningen overfor kunder og 
andre interessenter, og du forstår vigtigheden af at bygge 
stærke relationer.      

Du har en relevant teknisk uddannelse med en kommerciel 
og ledelsesmæssig overbygning, og du kan begå dig på 
engelsk. Erfaring med strategisk udvikling af et teknisk 
forretningsområde har du naturligvis, og du har haft suc-
ces med at lede og udvikle en teknisk organisation.

Du er analytisk stærk og excellent til at kommunikere 
og skabe relationer. Du er en erfaren chef, der kan træffe 
beslutninger, og gennem din coachende og motiverende 
ledelsesstil, sikrer du, at visioner og strategier er styrende 
og at planer og deadlines realiseres. Du er kommerciel i din 
tilgang til opgaverne, og du evner at se nye muligheder 
– og forfølge dem. 

Har du mod på en krævende og indholdsrig opgave, så  
mail din ansøgning og CV i Word eller PDF til 
job@frontpeople.dk, mærket VFC112. 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at 
kontakte os på tlf. 75 19 19 38. 

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Esbjerg Forsyning A/S, som er 
ejet af Esbjerg Kommune, er en 
moderne virksomhed med 160 
medarbejdere. 

Esbjerg Forsynings mission er 
at sikre sine kunder en stabil og 
miljørigtig forsyning af fjern-
varme, godt drikkevand samt 
sikker afledning af spildevand.

Strategien er at sikre, at 
Esbjerg Forsyning fortsat er 
en konkurrencedygtig, grøn, 
udviklende virksomhed med 
højt fagligt niveau og trivsel på 
arbejdspladsen.


